
МЕНЮ

Мини брускетты

Брускетта с тартаром из
лосося и сливочным сыром

*Цена включает НДС

Брускетта с овощами гриль и
кунжутным маслом

Салаты в стакане

Террин из лосося на ржаном
тосте с красной икрой

Баклажан с ореховой начинкой
на кукурузном мчади с гранатом 

Шпинатный пхали на
домашнем мчади  с гранатом

Холодные канапе

Брускетта с помидорами и
сыром

4.5

2.8

3.0
Надуги с пармезаном и
петрушкой

Голубой сыр с клубникой

Крудите, Овощные палочки с
мятным йогуртом

Мини капрезе из
маринованной моцареллы с
томатами черри и соусом
песто

3.0

3.0

5.0

4.0

4.5

2.8

4.0

Салат Цезарь с курицей в
стакане

Салат Цезарь с креветками в
стакане

Салат греческий

Куриный салат с миндалем

3.8

5.9

3.8

4.0



МЕНЮ

Выпечка

Мини-хачапури в слоеном тесте

*Цена включает НДС

Мини лобиани в слоеном тесте

Мини-сэндвич с ветчиной
и сыром

Мини-сэндвич с курицей

Мини-сэндвич с копченым
лососем

Сэндвичи и бургеры

Мини-пирог с шампиньонами в
слоеном тесте

3.0

2.5

2.5

Мини клаб-сэндвич  

Мини-чизбургер

Мини-круассан с копченным
лососем

Мини-круассан с курицей

5.0

3.8

3.4

3.8

5.4

5.9

3.8
3.8

3.8

Сосиски в слоеном тесте

Мини-картофельный пирог

Мини-мясной пирог

Мини-пирог с куриным филе

Мини-пирог со шпинатом

Мини-пицца "Маргарита"

Мини Пицца Пепперони

2.7

2.5

3.8

2.9

3.0

Мини-круассан с курицей 3.8



МЕНЮ

Горячие канапе

Шашлык из овощей
 цукини, баклажан, помидор черри

*Цена включает НДС

Мини-эклер с заварным
кремом и шоколадом

Мини-чизкейк с ягодами

Мини Маффин

Desserts

Мини-шашлык из курицы на
палочке с печеным перцем

2.5

3.5

4.0 Шу с карамелью

Фруктовый тарт c заварным
кремом 
киви, клубника, ананас

Мини-брауни

Фруктовый салат в стакане

3.0

3.0

3.2

3.2

3.5

3.0

3.2

Мини канапе с жаренной
моцареллой и мятой

Мини-шашлык из свинины с
гранатовым соусом

Куриные наггетсы

Картофель Фри

4.0

4.2

3.5
Фрукты на палочке 
ананас, киви, клубника, виноград

2.9



МЕНЮ

Напитки

Вода негазированная 
500 мл

*Цена включает НДС

Сок "Сандорра" 
250 мл

2.5

2.5

15.0

17.0

15.0

3.0

Апельсиновый домашний
лимонад  
1000 мл

Клубничный домашний
лимонад 
1000 мл

Классический Домашний
лимонад 
с апельсинами, лаймом и лимоном 
1000 мл

Чай 
черный, зеленый или фруктовый 
200 млl

Растворимый кофе 
"Carte Noire" 
200 мл

3.0


