MEHO



Мини брускетты

Брускетта с тартаром из

лосося и сливочным сыром	4.5
Брускетта с овощами гриль и кунжутным маслом	2.8
Брускетта с помидорами и сыром	3.0

Салаты в стакане

Салат Цезарь с курицей в стакане	3.8
Салат Цезарь с креветками в стакане	5.9
Салат греческий	3.8
Куриный салат с миндалем	4.0

Холодные канапе

Шпинатный пхали на домашнем мчади с гранатом	3.0
Баклажан с ореховой начинкой на кукурузном мчади с гранатом	3.0 1
Террин из лосося на ржаном тосте с красной икрой	5.0
Надуги с пармезаном и петрушкой	4.0
Голубой сыр с клубникой	4.5
Крудите, Овощные палочки с мятным йогуртом	2.8
Мини капрезе из маринованной моцареллы с томатами черри и соусом песто	4.0

*Цена включает НДС

МЕНЮ



Выпечка

Мини-хачапури в слоеном тесте 3.0 2.5 Мини лобиани в слоеном тесте Мини-пирог с шампиньонами в 2.5 слоеном тесте Сосиски в слоеном тесте 2.7 Мини-картофельный пирог 2.5 Мини-мясной пирог 3.8 Мини-пирог с куриным филе 2.9 Мини-пирог со шпинатом 3.0 Мини-пицца "Маргарита" 3.8 Мини Пицца Пепперони 3.8

Сэндвичи и бургеры

Мини-сэндвич с копченым лососем	5.0
Мини-сэндвич с курицей	3.8
Мини-сэндвич с ветчиной и сыром	3.4
Мини клаб-сэндвич	3.8
Мини-чизбургер	5.4
Мини-круассан с копченным лососем	5.9
Мини-круассан с курицей	3.8
Мини-круассан с курицей	3.8

*Цена включает НДС

МЕНЮ



Горячие канапе

Шашлык из овощей 2.5 цукини, баклажан, помидор черри 3.5 Мини-шашлык из курицы на палочке с печеным перцем Мини канапе с жаренной 4.0 моцареллой и мятой Мини-шашлык из свинины с 4.0 гранатовым соусом Куриные наггетсы 4.2 Картофель Фри 3.5

Desserts

Мини Маффин	3.0
Мини-чизкейк с ягодами	3.0
Мини-эклер с заварным кремом и шоколадом	3.2
Шу с карамелью	3.2
Фруктовый тарт с заварным кремом киви, клубника, ананас	3.5
Мини-брауни	3.0
Фруктовый салат в стакане	3.2
Фрукты на палочке ананас, киви, клубника, виноград	2.9

*Цена включает НДС

MEHO



Напитки	
Вода негазированная 500 мл	2.5
Сок "Сандорра" 250 мл	2.5
Апельсиновый домашний лимонад 1000 мл	15.0
Клубничный домашний лимонад 1000 мл	17.0
Классический Домашний лимонад с апельсинами, лаймом и лимоном 1000 мл	15.0
Чай черный, зеленый или фруктовый 200 млІ	3.0
Pастворимый кофе "Carte Noire" 200 мл	3.0